TERMO DE CANCELAMENTO

O superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no

uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Licença Interessado CNPJ ou CPF Motivo

7002820/2023 LAS
nº330805/2023

LBCOL Legno Brasil
Compensados LTDA

02.253.106/0001-
95

Substituição

7001501/2024 LAS
nº333043/2024

NP Fabricação e
Comércio de Cavacos

LTDA

12.600.921/0001-
74

Substituição

7002997/2023 LAS
nº330966/2023

Madeverde Ind. E
Comércio de Móveis

Eireli –ME

05.035.791/0001-
09

Substituição

70000515/2023 LAS
nº329520/2023

Ar Comércio de
Combustíveis Eireli

17.084.739/0001-
21

Substituição

                   7000778/2023 LAS
nº332524/2024

Supino Elzidio Chiulli
ME

17.503.576/0001-
74

Substituição

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 25 de novembro de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)

Eng. MsC. Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT